P100紧凑型电动泵
℃流动油脂 8MPa +0℃至50℃ 中小型设备
MESOLUBE
01
手册说明
油泵简介
标记说明

○ 必要使用我公司指定的专用油脂，如使用其他的油
脂，不但此装置，连机器零件也可能被损坏。系列型号：P100
订购代码：P100-071211
型号
防护
油脂
排量
容量
P100系列
IP54
NLGI 000~1
15mL/min
1.5L
2个
8MPa
M10x1
0 至 50 °C
24VDC
出油口数
输出压力
出口接头
工作温度
电机电压
技术参数
东莞铭盛润滑  www.mesolube.com.cn
11
1
PE
2
3
03
系列介绍
P100系列润滑泵高效且操作简单，它是专用在中小型机械的上，可以组成单线集中润滑系统和递
进式润滑系统。
系列特点
系列优势
1. 油罐或油包两种类型可选择
2. 最多2个润滑油出口
3. 带预警的液位监测功能
4. 工作电压12/24VDC, 110/220VAC
5. 最大工作压力8MPa
6. 由外部PLC控制或自带控制器控制
7. 六个可选安装孔提供多种安装可能性
8. 手动润滑按钮，方便系统启动或排气
9. 排气螺钉，用于在系统启动或油包后更换
10. 室内使用
1. 经济高效、稳定可靠，操作简单
2. 有效润滑轴承导轨，延长其寿命
3. 精确可靠的系统性能
4. 系统可以扩展到更多润滑点
应用设备
1. 自动化
2. 机床
3. 材料搬运
4. 塑料注射成型机械和工艺
04
产品简介
P100设计于用流动的油脂润滑多达100个润滑点的，主线最长可达约15米。
它内部自带一个泄压阀，使其能够在单线加压式分配器自动润滑系统中使用。
该系列有油罐式和油包式两种。
塑料储油罐，便于加注 预填充油包，便于更换
1. 油罐具有灵活性和易于注入工艺
2. 提供不同容量的油罐
3. 延长维护和充油间隔
4. 仅在系统启动时才排气，非油罐充油期间
油包版本可提供一个可选的集成液位开关，以
监控液位，一次性的标准油包预先填充了各种

08
订购代码
09
P100   -
泵型号
P100系列电动油脂泵
泄压阀
1 = 有泄压阀
0 = 无泄压阀
控制器
1 = 有控制器
0 = 无控制器
工作电压
12 = 12VDC
24 = 24VDC
110 = 110VAC
220 = 220VAC
油桶和油包容量
05 = 0.5L 油桶版
07 = 0.7L 油桶版
10 = 1.0L 油桶版
12 = 1.2L 油桶版
15 = 1.5L 油桶版
07C = 0.7L 油包版
00C = 无油包版
细节说明
油罐系列
油包系列
10
液位开关(选型说明)
NPN.NC
NPN.NC型(三线式)
10-30v
+
_
蓝色
黑色
棕色
主电路 DC DC主电路
棕色
黑色
蓝色
_
+
10-30v
NPN.NO型(三线式)
NPN.NO
DC主电路
棕色
黑色
蓝色
_
+
10-30v
PNP.NC型(三线式)
PNP.NC PNP.NO
PNP.NO型(三线式)
10-30v